
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  14/2021 

Starosty Chojnickiego 

z dnia 3 marca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

w Chojnicach 

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (t. j. - Dz. U. z 2020 r.  

poz. 426 ze zm.) oraz na podstawie § 18 ust. 1 i 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r.  w sprawie orzekania o niepełnosprawności  

i stopniu niepełnosprawności (Dz. U. z 2018 r. poz. 2027 ze zm.)  

- na wniosek z dnia 2 marca 2021 r. Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności w Chojnicach  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności przy Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Chojnicach w składzie: 

1) lek. med. Gabriela Wegner (specjalista medycyny pracy, lekarz chorób wewnętrznych), 

2) lek. med. Maria John Grzegorzak (specjalista psychiatrii, psychiatrii dzieci i młodzieży), 

3) lek. med. Elżbietę Kraska (psychiatra), 

4) lek. med. Andrzej Groszewski (lekarz chorób dziecięcych, specjalista neonatologii), 

5) lek. med. Stefan Kwiatkowski (specjalista chirurgii ogólnej i organizacji ochrony zdrowia), 

6) lek. med. Aleksandra Kąkol (specjalista chorób wewnętrznych, reumatologii), 

7) lek. med. Beata Wycinka (specjalista chirurg), 

8) lek. Med. Dominik Kordykiewicz (specjalista chorób wewnętrznych, alergolog),  

9) mgr Sławomira Miszke (pracownik socjalny), 

10) mgr Elżbieta Kop Ostrowska (pracownik socjalny), 

11) mgr Joanna Narloch (pracownik socjalny),  

12) mgr Aldona Jurkowska-Groth (psycholog), 

13) mgr Krystyna Szpuła (psycholog), 

14) mgr Danuta Welter (doradca zawodowy, pedagog), 

15) mgr Dorota Domozych (doradca zawodowy), 

16) mgr Magdalena Dolot (pedagog, sekretarz zespołu). 

    

§ 2 

Obszarem działania zespołu jest teren Powiatu Chojnickiego. 

 

 § 3  

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2021 z dnia 22 stycznia 2021 roku w sprawie powołania 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Chojnicach. 

 

§ 4 



Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  

o Niepełnosprawności w Chojnicach. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Marek Szczepański 
 

 Starosta Chojnicki 
 


